
Beata Kusiak
(MARKET Nieruchomości)

nr licencji: 505

tel.: 607-342-607
email: beata@marketnieruchomosci.pl

Dom z bud. gospodarczym na sprzedaż koło Goleniowa
Dom na sprzedaż - Wierzchosław

cena 375 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 118,80
m2

pow. działki: 939,00 m2

Polecamy ofertę sprzedaży domu jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej w miejscowości Wierzchosław koło
Goleniowa, woj. zachodniopomorskie.

Dom parterowy, dwukondygnacyjny o pow. użytkowej 118,8 m2, powierzchni zabudowy 99 m2, usytuowany na
ładnie zagospodarowanej działce o pow. 939 m2.

Istnieje możliwość zagospodarowania dodatkowej przestrzeni o powierzchni około 40 m2 na poddaszu.
Dom wybudowano w technologii tradycyjnej z czerwonej cegły.
Dach kryty dachówką ceramiczną.
Dom położony wśród zabudowy domów, w sąsiedztwie lasu, w odległości około 5 km od centrum Goleniowa.
Dojazd do posesji drogą asfaltową.

Skład pomieszczeń:



- salon,
- kuchnia,
- łazienka,
- pokój,
- pokój,
- wiatrołap,

Media:

- sieć wodna,
- szambo,
- piec kaflowy,
- kominek,
- prąd.

Zagospodarowanie terenu:

- ogród przed domem,
- teren ogrodzony, płaski, w kształcie prostokąta
- brama wjazdowa z furtką,
- budynek gospodarczy.

Budynek gospodarczy:

- stodoła o pow. 126,9 m2
- w części drewniana, w części murowana,
- dach kryty dachówką,
- stodoła w dość dobrym stanie technicznym.

Cena: 375.000,00 płn

Zapraszamy na prezentację.

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAR22245 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 3



Powierzchnia całkowita 118, 80 m² Powierzchnia użytkowa 118, 80 m²

Powierzchnia działki 939, 00 m² Rok budowy 1945

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 3 156, 57 PLN

Cena 375 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. BOJLER

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=375000&width=230

